
! ! ! JEDNÁ SE O NÁVRH JÍZDNÍHO ŘÁDU - MŮŽE BÝT PŘED AKCÍ UPŘESNĚN ! ! !

PARDUBICKÝ SPOLEK HISTORIE ŽELEZNIČNÍ DOPRAVY
VÁS ZVE NA PRVNÍ VEŘEJNOU JÍZDU V SEZÓNĚ 2025!

VELIKONOČNÍ VLAK
Z PARDUBIC DO HROCHOVA TÝNCE A ZPĚT

web: www.motoracek.cz *  FB: museum.rosice
e-mail: pshzd@email.cz *  tel.: 604 926 620

v pátek 18. dubna 2025

9:55 13:00Pardubice centrum
Pardubice hl. n.10:00 12:57

10:06 12:51Rosice nad Labem
Chrudim10:35 12:32

10:45 12:20Chrudim město
11:00 12:00Hrochův Týnec

Kapacita vlaku je 130 míst, přeprava jízdních kol vyloučena. Přeprava kočárků omezena (max. tři na vlak).
Během pobytu v Hrochově Týnci zajištěn prodej publikací a upomínkových předmětů a drobného občerstvení.

Vlak doprovodí tradiční velikonoční zajíčci s drobnou nadílkou.

Cena za osobu jedním směrem

pro jednotlivé úseky od 30,- do 100,- Kč
PRODEJ POUZE VE VLAKU DO VYČERPÁNÍ KAPACITY

Rezervace míst se neprovádí.

Akce se koná za podpory Pardubického kraje a města Pardubice


